E A
RXTR R

TR

XA FPERRALISF2AH9A
B PR F$1150026411B 3%
M X g

FHAEABAFBREREFEEGEEERMBLEHBOR-K
FAANZE1044 F W14y o
WA ATBARR TR T84% ~ H 804k ~ F8IAR H 824k o
/\—’:"—$Iﬁ
C ABERBPIT AR BEREFEGTEERYER 0 &
ol AT BT B G AT A Z 8 UM AE SR P 4 Mt o B R PR B

Bk I  EARRRIMIEATEE ) R AR
%ﬁﬁﬁo

S BREZEEERME R EAGARERS U BLikE
AAF H'J'f ARER > i 20 B RARH LAEE ©

gy y

&

F1E - #1R






RBAAR SR LSRR R MY R T REEEE M

4 ¥ 5% : 11501A0017N
Flep B #7:1150204

L34
1

2

ST
1

12 .

13

14

15

16

17

18

19

20

IR

1140924000003252
1140924000003253
1141014000003801

1141112000000620

1141112000001012

1141112000002722

1141118000000422

1141118000002505

1141210000000160

1141210000000235

1141210000000573

1141210000001888

1141210000002026

1141210000062246
1141210000002682
1141210000002706
1141210000002776
1141210000002846
1141217000003451

1141217000003466

P

RDU-5271
RDU-6373
JY-5332

9931-M2

>

o~

>

T
AT

WA S

2R -RMA
'%E&%ﬁk

| ERM(ERERA)

ALE-5879

BIN-1060
793R
BiK-1060
25321
| 3926~UT
9776-pA
lgdﬁm7061
 BIY-9050
:BNT—OBOS
BYP-1993
BZF-0109
B2S-5119
CBH-1281
3893-18

3Q-9738

T

- :"3,%3(;@ SRR

ETERN
b
T

| 'éiiﬂﬁ
st

RFE

%8 :1150209
#8718 :1150301

 BARE
. .
484 1
& & bak
R  3-";_=
%%ﬁ%
& bk
ﬁ&ﬁgié
i o
ﬁ?ﬁ:&b)\
-ﬁ@ ””
”#%
BARGI
ot
%ﬂxﬁ
# b A
& fRIbA

&It A



R

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

39

36

37

38

39

40

LRI NFBEREF LSRG RM T T RS

1§ ¥ M55 11501A0017N
FIEp B #7:1150204

B E R

1141217000003558
1141217000003704
1141217000003735
1141217000003895
1141217000003904
114121°7000004130
1141217000004491
1141217000004658
1141217000004659
1141217000004668
1141217000004696
11412177000004791
1141217000004803
114121°7000004918
1141217000004998
1141217000005017
1141217000005069
1141217000005163
1141217000005301

1141217000005451

3

5%-4508
7931-TP
84B9-SN
AAW-8533
AAY-5233
AJL-8315
ATS-2693
AXB-9922
AXB-9922
AXL-2226
AXP-3358
AXT-5366
AXT-7255
BBQ-0399
BCA-3111
BCZ-0776
BFD-8518
BJJ-1795
BKW-0051

BMK-5890

N
A

WA A2

MSEFULA GRIFFIN
FEE
¥ Fik
54848
IS

MR (E BB A)
RREY
Hhozu
g

Bk (EBEBA)D
R
Bk
LERS
HEAT
AR F
ihd

HEEELEHMNE

FAEEFEAAH R E)

~4 8 11150209
| #78 :1150301

B4R HE

ERILA
& f pbhk
& b A
% & okt
BEEH
& f b A
E&bA
& b A
ERILA
Frhk 7 8
H7 1k 7 A
ERLA
3 1k 7R 9
oAb,
1BAAE
N
Htb
E b
BRILA

Hi 4k A 85



A& 5% 11501A0017N

5160 B 3 : 1150204
LA BB ER

41 1141217000005463

12 1141217000005627
43 1141217000005705
e 1141217000005768

55 1141217000005839
e é' ' 1141217000005853

T 1141217000005946
48 1141217000005992

T R
;:.5b    ____1150106000000145_m:_ ;

5 1150106000000351
52 1150108000000469
'f”53_ % | 1150106000000518”
s 1150106000000570

55 1150106000000626

56 1150106000001359

5 1150106000001549

59 1150106000001637

59 1150106000001711

60 1150106000001913

g

BNG-1881
BPG-5810
BSY-0083

BUX-5219

o oBXA-2399
BXJ-T127
L BIS-1071

BZ5-b119 .

- 2170-DQ
6022-R2

“7931-TP

8716-RM

9813-VQ

AAWMSSSS
| AXP-3358
| BBQ-0359

.ECZ—OTTB

BGI-T7061

BKW-5801

CL-0298 -

© MUHAMAD JALU PURNOMO |

HRBAAB SR EFESHF LR RME R RS EF M

a8 21150209
N E jﬁﬁ B :1150301
otk Ade 4 BHRE
R4 H kA
 @%%. #7 1k 7 87
et ERIA
L & fIbA
REH ' ERILA
HEBE HhE oA
'_iﬁm LRI
s R R

ERIA

:_ .?%2%5£ ..:} f iunug'i““ééﬁéﬁgéi
_ﬂ %§%.”____;m£%¢¥

. i@’g ?—ﬁﬁbk
'%35@&5%%)' mégkA'
#%ﬁ 24k B

| %éﬁ £ I A
s E A
Lt EHRILA

A & RILA



iR

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

80

HEBRANEB SR EBE G L ERGER TR LA EFW

1F M55 11501A0017N
7| Ep B #4:1150204

s R

1150106000002009
1150106000002139
1150106000002294
1150106000002327
1150106000002450
1150106000002593
1150106000002601
1150106000002602
1150106000002603
1150113000003295
1150113000003301
1150113000003316
1150113000003371
1150113000003387
1150113000003463
1150113000003481
1150113000003562
1150113000003612
1150113000003667

1150113000003859

P

BNG-1881

BNX-0278

BOU-94165

B¥D-1211

BZS-1071

CBU-1099

CCH-1099

CCH-1099

CCH-1099

1327-QK

1387-PT

1665-V]

2032-1D

2809-58

3893-T8

4107-YC

5D-5515

6979-NW

7931-TP

AAW-8533

NEE
ARE

WA AR5
¥ E

E G

SRE BN

HEH

AR

B

P

e

kit

IR B 3fy

EHeER

B &

Foildh

paly

TR

AR AR

B EFHIA M)

RRE

F R

ik

48 B 1150209
2358 :1150301

R B

B A
& bt
FaELA
#rak Ao
LU N
ERILA
ERLA
ERILA
Bi

Hrak R
E&ILA
LA
&b A
# &b A
E &I A
Hhk 7
kA4
Hrhk R 0
Rt A

4 & sk it



ks
81
82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

55
o6
.97
93
99

160

BN B GFUEFEGFEERUER T RESEEFTH

V5 ¥ M55 :11501A0017N
ZIEp A #4:1150204

B TR

1150113000003972
1150113000004075
1150113000004204

1150113000004277

1150113000004467

1150113000004526
1150113000004595

1150113000004694

1150113000004799

1150113000004300

1150113000004851 
1150113000004876

1150113000004918

1150113000005274
1150113000005335
1150113000005445
1150113000005498
1150113000005528

1150113000005668

1150113000004474

B

AGW-7063

AJL-6117

ALH-2995

APB-T019

ATS-2603

..AfS—BSOS
| AUB—IISb
| AHK—TSZB
.'AXP—3358

AXT-7231

AXT-T255
AYX-3529

BAJ-5393

..Bﬁém0399
| BKﬁ*lﬁSl
| BKW-3877
BNG-1881
BNX-2325
BNX-5720

BRE-2999

NG
NG

Wt Ak 2

i
Cpen
-

LY

'ﬁiiiii s
S _”'}i&;i{ﬁéliéiif -~:----;
. :'ﬁﬂﬂﬁ e

=4

o omE

. :ﬁzizﬁﬁ e

7T

HRE

am T

FRLRERAMARAE

BTy

MAEE(ZEEIEA)

[ 45

4801150209
2|47 8 1150301

B4R B

T LA
.%m$%
% b A
ﬁ%ﬁ&.
£ A
?Jﬁﬁb}\ :
ﬁﬂ%kn
——
o
_%ﬁmﬁ
”%&$ﬁ_:
Y
EYTOUR
.ﬁﬁ%A
.Eﬁﬁk
.éﬂﬁA
& fIbA
&b A

VoL



M AAREGUEF LG L ERGERT Rk

£ 58 11501A0017N AN B 11150209
#UEp B #3:1150204 AR B B 11150301
%R B ER £33k AR BERE
101 1150113000005929 BZS-1071 e e
102 1150113000005943 BZS-2196 AR & Bt A
103 1150113000006078 CCH-1099 HatH & it A
g

104 1150113000006079 CCH-1099 B R A



BT TEREEE @D
AR LT > EEE > FEERE

AT ean | xRz )

HIMBIESTEIREETGE  SEEEEESF LB R ARG R E

AV

580 1&

% 8l 1%

%62 1%

1

EWEE /AR ATIIERBEE —F  [TEEREIEHE  EaimsE

— BREEC R T I -

= WRIBINAR A RS E R A TR -

 FNERR I R - FREIE R B SRR AR B e -
FEPERFIER BN A LLTEEHEE - (TEWR AR TEERFEL - SIAFLER 50

EENEEHRE R T EEREEN  BREEC RS  TRERS S R TAE -

[1]

o
ofk

ErAEBETEMERERE NE  MIMTEERLA SIS S  SNEFAE NGhERE | TF

™
EfTRRRIAS S E S H AT R B S -
STAEEERS S HEE - BFEERARSIEEE  aRETEcHE T FHEENT | RS
T+ SR -ERS R RAMBEE N THBEENT - HE T FAET AMEE ) BEIEEREEE
AR -

BEMIAEE - TEERENERESEERRE - H - H - B EEE -



