

正本

發文方式：紙本遞送

檔號：

保存年限：

## 花蓮縣政府 公告

發文日期：中華民國115年2月9日  
發文字號：府警交字第1150026411B號  
附件：如主旨



主旨：公告本縣公有路邊收費停車場停車費催繳通知單楊○晨-承租人等104名清冊1份。

依據：行政程序法第78條、第80條、第81條及第82條。

公告事項：

- 一、本縣警察局執行公有路邊收費停車場停車費催繳業務，經以雙掛號郵寄車輛所有人之通訊地址或戶籍地址，因處所不明致無法送達旨揭郵件，爰依規定辦理公示送達，以完成法定送達程序。
- 二、應送達之停車費催繳通知單現由本縣警察局留存，應受送達人得前往領取，逾20日未領者以送達論。

# 縣長徐榛蔚



花蓮縣公有路邊收費停車場停車費催繳單郵寄無法送達清冊

作業冊號:11501A0017N

公示公告日:1150209

列印日期:1150204

公示到期日:1150301

編號	催繳單號	車號	收件人姓名	退件原因
1	1140924000003252	RDU-5271	楊昱晨-承租人	查無此址
2	1140924000003253	RDU-6373	洪達隆-承租人	新址不明
3	1141014000003801	JY-5332	黃銀塔	招領逾期
4	1141112000000620	9931-M2	王玉娘(主要駕駛人)	查無此址
5	1141112000001012	ALE-5879	盧仕承	其他
6	1141112000002722	BYN-1060	劉興堂	招領逾期
7	1141118000000422	7923-R2	張文忠	查無此址
8	1141118000002505	BYN-1060	劉興堂	招領逾期
9	1141210000000160	2532-UD	黃淑鈴	查無此人
10	1141210000000235	3926-UT	楊晉豪	其他
11	1141210000000573	9776-PA	盧彥辰	查無此人
12	1141210000001888	BGF-7061	夏向恩	查無此人
13	1141210000002026	BJY-9050	雪奈兒·莫立尚	其他
14	1141210000002246	BNT-0505	林美廷	其他
15	1141210000002682	BYP-1993	謝主玲	招領逾期
16	1141210000002706	BZF-0109	陳詩婷	其他
17	1141210000002776	BZS-5119	王梓帆	新址不明
18	1141210000002846	CBH-1281	鑫呈工程行	查無此人
19	1141217000003451	3893-T8	張綉妮	查無此人
20	1141217000003466	3Q-9738	徐澤仲	查無此人

花蓮縣公有路邊收費停車場停車費催繳單郵寄無法送達清冊

作業冊號:11501A0017N

公示公告日:1150209

列印日期:1150204

公示到期日:1150301

編號	催繳單號	車號	收件人姓名	退件原因
21	1141217000003558	5W-4508	MSEFULA GRIFFIN	查無此人
22	1141217000003704	7931-TP	李憲聰	查無此址
23	1141217000003735	8469-SN	童子欣	查無此人
24	1141217000003895	AAW-8533	邱德福	查無此址
25	1141217000003904	AAV-5233	周玉梅	招領逾期
26	1141217000004130	AJL-8315	陳瑋婷(主要駕駛人)	查無此人
27	1141217000004491	ATS-2693	陳賢哲	查無此人
28	1141217000004658	AXB-9922	林建暉	查無此人
29	1141217000004659	AXB-9922	林建暉	查無此人
30	1141217000004668	AXL-2226	吳瑞斌(主要駕駛人)	新址不明
31	1141217000004696	AXP-3358	郭晏博	新址不明
32	1141217000004791	AXT-5366	鄭秀蓮	查無此人
33	1141217000004803	AXT-7255	胡家安	新址不明
34	1141217000004918	BBQ-0399	林善行	其他
35	1141217000004998	BCA-3111	顏邦宇	招領逾期
36	1141217000005017	BCZ-0776	張弘毅	查無此人
37	1141217000005069	BFD-8518	昇鉅音響企業有限公司	其他
38	1141217000005163	BJJ-1795	崇昇運動事業股份有限公司	其他
39	1141217000005301	BKW-0051	宋彥達	查無此人
40	1141217000005451	BMK-5890	溫志翔	新址不明

花蓮縣公有路邊收費停車場停車費催繳單郵寄無法送達清冊

作業冊號:11501A0017N

公示公告日:1150209

列印日期:1150204

公示到期日:1150301

編號	催繳單號	車號	收件人姓名	退件原因
41	1141217000005463	BNG-1881	曾國維	查無此人
42	1141217000005627	BPG-5810	柯明格	新址不明
43	1141217000005705	BSY-0083	陳煒庭	查無此人
44	1141217000005768	BUX-5219	劉力愷	查無此人
45	1141217000005839	BXA-2399	張家祥	查無此人
46	1141217000005853	BXJ-7127	謝承耘	查無此人
47	1141217000005946	BZS-1071	林惠華	新址不明
48	1141217000005992	BZS-5119	王梓帆	新址不明
49	1141217000006076	CL-0298	林子堯	查無此人
50	1150106000000145	2170-DQ	MUHAMAD JALU PURNOMO	查無此人
51	1150106000000351	6022-R2	張承文	查無此址
52	1150106000000469	7931-TP	李憲聰	查無此址
53	1150106000000518	8716-RM	王國富	查無此人
54	1150106000000570	9813-VQ	郭文和(主要駕駛人)	查無此人
55	1150106000000626	AAW-8533	邱德福	查無此址
56	1150106000001359	AXP-3358	郭晏博	新址不明
57	1150106000001549	BBQ-0399	林善行	查無此人
58	1150106000001637	BCZ-0776	張弘毅	查無此人
59	1150106000001711	BGF-7061	夏向恩	查無此人
60	1150106000001913	BKW-5801	張哲誠	查無此人

花蓮縣公有路邊收費停車場停車費催繳單郵寄無法送達清冊

作業冊號:11501A0017N

公示公告日:1150209

列印日期:1150204

公示到期日:1150301

編號	催繳單號	車號	收件人姓名	退件原因
61	1150106000002009	BNG-1881	曾國維	查無此人
62	1150106000002139	BNX-9278	邱健峰	查無此址
63	1150106000002294	BUU-9165	亞芮伊·盧密	查無此人
64	1150106000002327	BWD-1211	賴建州	新址不明
65	1150106000002450	BZS-1071	林惠華	新址不明
66	1150106000002593	CBU-1099	林建擘	查無此人
67	1150106000002601	CCH-1099	林建擘	查無此人
68	1150106000002602	CCH-1099	林建擘	查無此人
69	1150106000002603	CCH-1099	林建擘	拒領
70	1150113000003295	1327-QK	陳威瑜	新址不明
71	1150113000003301	1387-PT	宏祥企業社	查無此人
72	1150113000003316	1665-VJ	張玉美	查無此人
73	1150113000003371	2532-UD	黃淑鈴	查無此人
74	1150113000003387	2809-S8	江偉奇	查無此人
75	1150113000003463	3893-T8	張綉妮	查無此人
76	1150113000003481	4107-YC	顧延龍	新址不明
77	1150113000003562	5D-5515	興寶電子科技有限公司	新址不明
78	1150113000003612	6979-NW	李佩蓉	新址不明
79	1150113000003667	7931-TP	李憲聰	查無此人
80	1150113000003859	AAW-8533	邱德福	查無此址

花蓮縣公有路邊收費停車場停車費催繳單郵寄無法送達清冊

作業冊號:11501A0017N

公示公告日:1150209

列印日期:1150204

公示到期日:1150301

編號	催繳單號	車號	收件人姓名	退件原因
81	1150113000003972	AGW-7063	彭語	查無此人
82	1150113000004075	AJL-6117	戴華勇	新址不明
83	1150113000004204	ALH-2995	饒行奕	查無此人
84	1150113000004277	APB-7019	徐胡志超	查無此址
85	1150113000004467	ATS-2693	陳賢哲	查無此址
86	1150113000004474	ATS-3608	昇佑裝潢工程行	查無此人
87	1150113000004526	AUB-1150	游國濱	查無此人
88	1150113000004595	AUK-7828	高舒凡	查無此人
89	1150113000004694	AXP-3358	郭晏博	新址不明
90	1150113000004799	AXT-7231	饒宜娟	新址不明
91	1150113000004800	AXT-7255	胡家安	新址不明
92	1150113000004851	AYX-3529	武氏紅	新址不明
93	1150113000004876	BAJ-5393	宇智企業管理顧問有限公司	查無此址
94	1150113000004918	BBQ-0399	林善行	查無此人
95	1150113000005274	BKH-1651	葉念平	查無此人
96	1150113000005335	BKW-3877	董芝宇	查無此人
97	1150113000005445	BNG-1881	曾國維	查無此人
98	1150113000005498	BNX-2325	高睿毅	查無此人
99	1150113000005528	BNX-5720	陳素琴(主要駕駛人)	查無此人
100	1150113000005668	BRE-2999	陳予翎	新址不明

花蓮縣公有路邊收費停車場停車費催繳單郵寄無法送達清冊

作業冊號:11501A0017N

公示公告日:1150209

列印日期:1150204

公示到期日:1150301

編號	催繳單號	車號	收件人姓名	退件原因
101	1150113000005929	BZS-1071	林惠華	新址不明
102	1150113000005943	BZS-2196	陳成旺	查無此人
103	1150113000006078	CCH-1099	林建擘	查無此人
104	1150113000006079	CCH-1099	林建擘	查無此人

法規名稱：行政程序法 EN

法規類別：行政 > 法務部 > 法律事務目

所有條文

編章節

條號查詢

條文檢索

沿革

立法歷程(附帶決議)

※如已配合行政院組織改造，公告變更管轄或停止辦理業務之法規條文，請詳見沿革

- 第 78 條
- 1 對於當事人之送達，有下列各款情形之一者，行政機關得依申請，准為公示送達：
    - 一、應為送達之處所不明者。
    - 二、於有治外法權人之住居所或事務所為送達而無效者。
    - 三、於外國或境外為送達，不能依第八十六條之規定辦理或預知雖依該規定辦理而無效者。
  - 2 有前項所列各款之情形而無人為公示送達之申請者，行政機關為避免行政程序遲延，認為有必要時，得依職權命為公示送達。
  - 3 當事人變更其送達之處所而不向行政機關陳明，致有第一項之情形者，行政機關得依職權命為公示送達。
- 第 80 條
- 公示送達應由行政機關保管送達之文書，而於行政機關公告欄黏貼公告，告知應受送達人得隨時領取；並得由行政機關將文書或其節本刊登政府公報或新聞紙。
- 第 81 條
- 公示送達自前條公告之日起，其刊登政府公報或新聞紙者，自最後刊登之日起，經二十日發生效力；於依第七十八條第一項第三款為公示送達者，經六十日發生效力。但第七十九條之公示送達，自黏貼公告欄翌日起發生效力。
- 第 82 條
- 為公示送達者，行政機關應製作記載該事由及年、月、日、時之證書附卷。